
Vi opnormerer i vores børnehave, og søger 2 fagligt
velfunderede pædagoger til vores børn og

kollegafællesskab

Kære pædagog
I Bremdal Dagtilbud er vi i gang med en ambitiøs og helhedsorienteret udvikling af vores
pædagogiske praksis. På den baggrund har vi fået mulighed for at opnormere i vores børnehave og
tænk sig: det betyder, at vi får lov at møde dig og lære dig at kende.
Vi er ca. 50 børn i vores børnehave, og du vil træde ind i et kollegafællesskab, hvor vi er i løbende
dialog om, hvordan vi fortsat udvikler os bedst muligt for de børn og børnegrupper, som vi har. De
fleste af os voksne i børnehaven er relativt nyankomne og det betyder, at her er fagligt idémæssigt
højt til loftet. Men det betyder også, ærligt talt, at vi taler om voksenstruktur, pædagogiske
læringsmiljøer og legezoner, om børnesyn og hvad god pædagogik egentlig er for at etablere det
sådan rigtigt sammen. Det er den rejse og det fællesskab, der vokser ud af at skabe det sammen,
som vi gerne vil invitere dig med i.
Vi tilbyder dig at tage din faglighed, dine ambitioner for børnene og dit pædagogiske engagement
alvorligt. Vi tilbyder dig også støtte og rammer til løbende pædagogiske drøftelser med dine
kollegaer og ledelse. Til gengæld så håber vi, at lige præcis du motiveres af at være med til at
omsætte din solide pædagogiske erfaring og skarpe faglighed til fortsat udvikling i praksis. For
børnene. Hvis du har efter – eller videreuddannelse som f.eks. fagligt fyrtårn, ICDP-vejleder eller
har anden erfaring med pædagogisk sparring i praksis, så er det en fordel, men ikke et krav. Har du
erfaring eller mod på at arbejde ud fra en mentaliserende tilgang til praksis, er det ligeledes en
fordel, da vi som institution arbejder med at integrere mentalisering som et fælles fagligt afsæt for
vores praksis.
Vi har en konstruktiv, engageret og dygtig forældrebestyrelse og et sundt samarbejdsmiljø med
forældre. Forældrene er vores aktive medspillere i hverdagen, og vi oplever en stor interesse for at
bidrage til børnenes trivsel og udvikling. Samarbejdet er præget af åben dialog, gensidig respekt og
en fælles ambition om at skabe de bedste rammer for børnene. Som pædagog i Bremdal bliver du
en vigtig del af dette samarbejde og får mulighed for at styrke relationerne mellem hjem og
dagtilbud.
Hvis du er blevet nysgerrig på, hvad vi er for et sted, så er du meget velkommen til at ringe eller
skrive til mig, Birthe, for at aftale et besøg og en kop kaffe forud for din ansøgning. Måske får du
inspiration til, hvad du lige præcis gerne vil bidrage med her, og jeg får mulighed for at få et indtryk
af, hvordan jeg bedst leder dig, og hvad du brænder for. Jeg ved nemlig godt, at når vi skal vælge
et arbejdsfællesskab og en leder til, så handler det om mavefornemmelse. 
Vi ser meget frem til at høre fra dig på telefon, mail eller i en ansøgning.
Venlige hilsner,
Birthe (der gerne vil være din nye leder)
Praktiske oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Vi kalder løbende ind til samtaler, indtil vi finder den rette kandidat.
Stillingen er en fuldtidsstilling til besættelse pr. 1. juni 2026 eller snarest derefter.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Birthe Østerby Gravesen på tlf.nr.
96 84 89 06
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet.
Læs mere om Struer Kommune
Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA. Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning


flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice
på tilflytterservice@struer.dk

http://mailto:tilflytterservice@struer.dk/
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